TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTApo

PORTARIA N° 25, de 03 de fevereiro Ide 2009.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTJx, DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar os servidores, abaixo relacionad~, para

exercerem as funções de confiança de Secretário de Chefe de Departamento~ código

TC-FC-05-A, deste Tribunal. I

Presidente

Matrícula Nome Lotação